

Số: /QĐ-SVHTTDL

Đồng Nai, ngày tháng năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt dự toán mua sắm và danh mục thực hiện tuyên truyền
bằng pano, băng rôn các ngày lễ của tỉnh, của ngành năm 2025**

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của UBND tỉnh Đồng Nai Ban hành hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số

18/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm và danh mục thực hiện truyền truyền bằng pano, băng rôn các ngày lễ của tỉnh, của ngành năm 2025, với nội dung như sau:

- Tổng mức đầu tư: **864.912.600 đồng** (Bằng chữ: Tám trăm sáu mươi bốn triệu, chín trăm mười hai ngàn, sáu trăm đồng chẵn), Giá đã bao gồm thuế GTGT 8% (Chi tiết theo phụ lục):

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa năm 2025.
- Thời gian thực hiện: Năm 2025.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT. KT (Long).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

BẢNG PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-SVHTTDL ngày tháng năm 2025
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Chi phí thực hiện tuyên truyền bằng pano, băng rôn các ngày lễ của tỉnh, của ngành năm 2025				843.000.000
1	Thay đổi nội dung Pano cố định	m²	3.700	150.000	555.000.000
-	Yêu cầu: - In thay đổi nội dung tuyên truyền trên bạt hiflex chất lượng cao, cây sắt mạ kẽm vuông 14mm, dày 1,2 ly, viền nhôm V20x20 (mm) - Vís bán, kẽm buộc, dây dù, vệ sinh, tháo dỡ - Vận chuyển và thực hiện hoàn chỉnh Địa điểm thực hiện: Thành phố Biên Hòa, TP Long Khánh và các huyện trong tỉnh Đồng Nai. - Bảo hành 3 tháng				
2	Thực hiện Pano lưu động	m²	1.800	120.000	216.000.000
-	Thực hiện pano lưu động dựng các tuyến đường phục vụ tuyên truyền (Khung sắt có sẵn) Kích thước: 2m x 3 m=6m ² /Cái Số lượng: 300 cái Yêu cầu: - In nội dung tuyên truyền trên bạt hiflex - Vís bán, kẽm buộc - Vận chuyển, lắp dựng và tháo dỡ Địa điểm thực hiện: Thành phố Biên Hòa.				
3	Băng rôn dọc	m²	1.200	60.000	72.000.000
-	Kích thước: 0,8m x 2,5m=2 m ² /cái - Số lượng: 600 cái - Chất liệu: Nội dung in Hiflex kỹ thuật số mới 100%, cây treo, công treo, tháo dỡ Địa điểm thực hiện: Thành phố Biên Hòa.				

Stt	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
II	Chi phí tư vấn đấu thầu				15.000.000
1	Lập E-HSMT và Đánh giá HSĐT	gói	01	10.000.000	10.000.000
2	Thẩm định E-HSMT và KQLCNT	gói	01	5.000.000	5.000.000
III	Chi phí thẩm định giá	gói	01	6.912.600	6.912.600
TỔNG DỰ TOÁN (I+II+III):					864.912.600

(Bằng chữ: Tám trăm sáu mươi bốn triệu, chín trăm mười hai ngàn, sáu trăm đồng chẵn). Giá đã bao gồm thuế GTGT 8%